
ZARZĄDZENIE NR 0050/62/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2022 
poz. 2687) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 54.823.329,41 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 39.032.721,80 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.790.607,61 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 55.248.013,67 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   36.832.982,72 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     18.415.030,95  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/62/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 157 537,37 7 491,05 165 028,42  

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 475,46 7 453,70 119 929,16  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 378,00 7 407,00 118 785,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 833,46 46,70 880,16 

 

 75095  Pozostała działalność 25 861,91 37,35 25 899,26  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 861,91 37,35 899,26 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 23 261,00 24 661,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 996,00 22 996,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 22 996,00 22 996,00 
 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 113 059,00 170,00 1 113 229,00  
 85295  Pozostała działalność 26 789,00 170,00 26 959,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 889,00 170,00 3 059,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 898,00 3 512,00 288 410,00  
 85395  Pozostała działalność 284 898,00 3 512,00 288 410,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 188,00 3 512,00 73 700,00 

 

855   Rodzina 4 187 065,00 1 200,00 4 188 265,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

105 000,00 1 200,00 106 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 000,00 1 200,00 106 200,00 

         
Razem: 54 787 695,36 35 634,05 54 823 329,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/62/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 720 669,00 0,00 12 720 669,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 805 586,73 45 000,00 11 850 586,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 45 000,00 166 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 555 100,00 -45 000,00 510 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 -8 900,00 161 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 100,00 -36 100,00 270 000,00 

750   Administracja publiczna 6 574 889,03 7 491,05 6 582 380,08 
 75011  Urzędy wojewódzkie 171 537,46 7 453,70 178 991,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 161,00 6 191,00 129 352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 962,00 1 064,00 23 026,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 255,00 152,00 3 407,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 833,46 46,70 880,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 296 715,24 -11 000,00 5 285 715,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 500,00 -13 000,00 169 500,00 
  4260 Zakup energii 162 000,00 -18 000,00 144 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 15 000,00 420 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 000,00 11 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 11 000,00 52 000,00 
 75095  Pozostała działalność 786 636,33 37,35 786 673,68 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 861,91 37,35 899,26 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 23 261,00 24 661,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 996,00 22 996,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 700,00 13 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 355,00 2 355,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 336,00 336,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 605,00 6 605,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

758   Różne rozliczenia 279 355,00 -20 000,00 259 355,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 279 355,00 -20 000,00 259 355,00 
  4810 Rezerwy 233 450,00 -20 000,00 213 450,00 

851   Ochrona zdrowia 232 049,96 0,00 232 049,96 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 049,96 0,00 224 049,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 15 000,00 125 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -7 500,00 20 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 849,96 -8 000,00 65 849,96 

852   Pomoc społeczna 3 381 559,00 170,00 3 381 729,00 
 85295  Pozostała działalność 93 389,00 170,00 93 559,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 831,80 166,02 2 997,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 097,20 3,98 11 101,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 108,00 3 512,00 322 620,00 
 85395  Pozostała działalność 319 108,00 3 512,00 322 620,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 64 800,00 3 480,00 68 280,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 416,00 32,00 448,00 

855   Rodzina 4 549 098,00 1 200,00 4 550 298,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

105 000,00 1 200,00 106 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00 1 200,00 106 200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 452,10 0,00 1 633 452,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 087 712,10 0,00 1 087 712,10 
  4260 Zakup energii 49 300,00 -3 000,00 46 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 860,00 3 000,00 8 860,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 901,94 20 000,00 1 487 901,94 
 92601  Obiekty sportowe 725 600,00 0,00 725 600,00 
  4260 Zakup energii 52 000,00 -2 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 000,00 46 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 2



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

145 000,00 20 000,00 165 000,00 

         
Razem: 55 212 379,62 35 634,05 55 248 013,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20E65BA-2C2D-4724-AED0-17D85280BABE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

